2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

15.05.2019

№
644

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Голубевой Т.В.
Рассмотрев инициативу общественной организации малочисленных народов Севера Амурского района о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября 2017 года № 1429
«О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательной Думой Хабаровского края о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Голубевой Татьяны Владимировны – руководителя кружка муниципального казённого учреждения культуры Центр Культуры и Досуга «Радуга»
с. Вознесенское Амурского муниципального района Хабаровского края, депутата Совета депутатов Вознесенского сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, активную просветительскую деятельность и большой вклад в социально-экономическое развитие Хабаровского края.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	Т.Н. Мовчан

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_644_6_soc07.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2018\Октябрь\Грамота министерства образования\проект решения Макаров С.Б..doc